
11.Sickinger Rundlauf 2012

Mittwoch,15.August 2012 - Schörfling/Attersee-Marktplatz-Zentrum
Veranstalter: LC Sicking

OFFIZIELLE RANGLISTE  Klassenwertung                                                

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT Min/km

Knirpse weiblich*2007/jünger  Gesamt-Km:  0.200  km/h:13.83  gewertet: 11/12

1 432 MEERGRAF Ronja 2007 Seewalchen 52.05 04:20
2 391 HAMETNER Alessia 2007 Gmunden 53.99 04:30
3 369 FREINBICHLER Christina 2007 Schörfling 54.96 04:35
4 373 MILLINGER Lisa 2007 Schörfling 58.55 04:53
5 361 BRANDT Katharina 2007 Zipf 1:00.68 05:03
6 430 REISENZEIN Emma 2007 Schörfling 1:07.13 05:36
7 429 MAIR Magdalena 2008 Seewalchen 1:08.29 05:41
8 428 RYBA Paula 2008 Attersee 1:14.33 06:12
9 426 BAßANI Amy 2009 Lcav-Doubrava 1:20.73 06:44

10 435 STETINA Mattea 2009 Vöcklabruck 1:33.76 07:49
11 377 PIGARELLA Sarah 2009 ATSV Timelkam 1:44.26 08:41

Knirpse männlich*2007/jünger  Gesamt-Km:  0.200  km/h:14.98  gewertet: 14/17

1 436 BAßANI Sam 2007 Lcav-Doubrava 48.07 04:00
2 408 GEBETSROITHER Dominik 2007 Schörfling 48.38 04:02
3 399 LOY Xaver 2007 ULC Gampern 50.87 04:14
4 386 SCHLOSSER Paul 2007 Regau 52.07 04:20
5 394 STEINDL Luis 2007 Weyregg 53.24 04:26
6 434 EBETSBERGER Josef 2007 Seewalchen 54.04 04:30
7 401 HOFINGER Leon 2007 ULC Gampern 57.73 04:49
8 431 PUMBERGER Clemens 2007 SV Steinbach 59.04 04:55
9 359 NÖHMER Daniel 2007 Seewalchen 1:00.81 05:04

10 433 KIRCHBERGER David 2007 Schörfling 1:02.54 05:13
11 411 FISCHEREDER Karl-Alexand 2007 Gallneukirchen 1:05.78 05:29
12 410 MÜLLER Alexander 2007 Schörfling 1:14.42 06:12
13 409 MÜLLER Laurenz 2009 Schörfling 1:41.76 08:29
14 423 PUMBERGER Philip 2009 SV Steinbach 1:49.32 09:07

Schüler E weiblich*2005/2006  Gesamt-Km:  0.440  km/h:13.04  gewertet: 13/13

1 449 ASSMANN Celina 2005 LC SICKING 2:01.43 04:36
2 389 HAMETNER Emilie 2005 Brahmschule Gmunden 2:18.21 05:14
3 440 PRASCHL Ida 2006 LC Sicking 2:18.71 05:15
4 442 GRAF Lisa 2006 Vöcklabruck 2:21.54 05:22
5 412 SCHWINGER Joshua 2005 Salzburg 2:24.55 05:29
6 397 KATHERL Chiara 2006 Seewalchen 2:26.43 05:33
7 437 WASHINGTON Alice 2006 Lambach 2:27.30 05:35
8 404 GRUBER Sophie 2006 Schörfling 2:35.59 05:54



9 363 PILLINGER Katharina 2005 Seewalchen 2:38.02 05:59
10 439 RYBA Emma 2006 Attersee 2:40.17 06:04
11 443 ETTINGER Emily 2006 SU IGLA Longlife 2:42.11 06:08
12 396 HEMETSBERGER Sara 2006 Seewalchen 2:47.77 06:21
13 358 NÖHMER Simone 2005 Seewalchen 2:50.52 06:28

Schüler E männlich*2005/2006  Gesamt-Km:  0.440  km/h:13.95  gewertet: 15/16

1 378 LEBERSORGER Kevin 2005 ATSV Timelkam 1:53.56 04:18
2 446 LOY Felix 2005 CeaTec Böckhiasl Rac 1:54.23 04:20
3 368 WIESINGER Sebastian 2005 Seewalchen 2:00.39 04:34
4 448 BAUMGARTNER Moritz 2005 Triathlonclub Kagran 2:02.99 04:40
5 444 BAUMGARTNER Lorenz 2006 Triathlonclub Kagran 2:03.42 04:41
6 370 FREINBICHLER Tobias 2005 Schörfling 2:04.49 04:43
7 387 BAUMANN Lino 2006 St.Georgen 2:14.14 05:05
8 438 SCHWEIGHOFER Fabian 2006 USV Ebenau 2:17.66 05:13
9 406 WAMSER Fritz 2006 Perchtoldsdorf 2:19.30 05:17

10 402 HIRSCH Matthias 2006 Nussdorf 2:19.90 05:18
11 362 BRANDT Hansi 2005 Zipf 2:23.09 05:25
12 441 HULA Adam 2006 SK Kammer 2:28.15 05:37
13 400 ALLMAYER Simon 2006 Schörfling 2:33.73 05:49
14 403 HAINBUCHNER Anton 2006 Schörfling 2:34.95 05:52
15 445 SCHLICHTNER Paul 2005 Schörfling 2:49.00 06:24

Schüler D weiblich*2003/2004  Gesamt-Km:  0.440  km/h:14.93  gewertet: 12/12

1 392 BREUER Victoria-L. 2004 ATSV Linz-LA 1:46.07 04:01
2 422 BAUER Lena 2003 LC Sicking 1:49.84 04:10
3 465 BEIßKAMMER Simone 2003 Sportunion Laakirche 1:53.13 04:17
4 451 LITZLBAUER Kerstin 2004 SU IGLA Longlife 1:54.39 04:20
5 453 KRITZINGER Tanja 2004 LCAV doubrava 2:00.06 04:33
6 419 DIßLBACHER Karina 2004 LCAV Doubrava 2:03.88 04:42
7 380 SCHNITZLBAUMER Eva 2003 Trumer Tri Team 2:04.11 04:42
8 463 GROSIZ Arnela 2003 Lenzing 2:07.48 04:50
9 415 RIEDL Viktoria 2004 LC Sicking 2:11.00 04:58

10 356 MARX Sophia 2003 Pfaffing 2:23.24 05:26
11 464 ETTINGER Leonie 2003 SU IGLA Longlife 2:30.75 05:43
12 390 HAMETNER Valerie 2004 Brahmschule Gmunden 2:34.79 05:52

Schüler D männlich*2003/2004  Gesamt-Km:  0.440  km/h:15.66  gewertet: 20/20

1 458 RAGGER Lenny 2003 SV Steinbach/Atterse 1:41.12 03:50
2 466 ARNITZ Michael Alex 2003 Zell am Pettenfirst 1:43.48 03:55
3 366 HILLHOUSE Maxime 2003 Frankreich 1:44.23 03:57
4 452 LASCH Matthias 2004 WSV Scharnstein 1:50.37 04:11
5 461 LASCH Lukas 2003 Grünau 1:52.46 04:16
6 457 SCHEURINGER Viktor 2003 SU IGLA Longlife 2:01.01 04:35
7 459 PIGARELLA Sebastian 2003 ATSV Timelkam 2:01.74 04:37
8 455 HULA Filip 2004 SK Kammer 2:02.35 04:38
9 371 GEYERHOFER Mateo 2004 Schörfling 2:05.16 04:44

10 456 GREINDL Felix 2004 SU IGLA Longlife 2:06.62 04:48
11 462 KIRCHMAIR Philipp 2003 Timelkam 2:08.24 04:51
12 460 MAIR Mathias 2003 Ruderverein Seewalch 2:09.76 04:55
13 379 LEBERSORGER Nico 2003 ATSV Timelkam 2:14.05 05:05
14 454 KAMENSCHAK Kevin 2004 LINZ 2:14.98 05:07
15 355 MARX Julian 2003 Pfaffing 2:15.72 05:08



16 405 WAMSER Toni 2004 Perchtoldsdorf 2:19.35 05:17
17 372 MILLINGER Philipp 2004 Schörfling 2:20.76 05:20
18 357 SUMEREDER Maximilian 2004 LV Falsche Hasen 2:25.81 05:31
19 413 CASTILLO Noah 2003 Wien 2:27.61 05:35
20 450 STETINA Jakob 2004 Vöcklabruck 2:37.50 05:58

Schüler C weiblich*2001/2002  Gesamt-Km:  0.440  km/h:15.31  gewertet: 11/14

1 475 KOLB Lisa 2001 Vöcklabruck 1:43.45 03:55
2 381 SCHNITZLBAUMER Verena 2001 Trumer Tri Team 1:46.91 04:03
3 388 LÖSCHENKOHL Vanessa 2001 SU Laakirchen 1:48.28 04:06
4 376 LEDERER Magdalena 2001 LC Sicking 1:52.83 04:16
5 407 KIRCHGATTERER Hanna 2001 LC Sicking 1:53.31 04:18
6 393 BREUER Vanessa 2001 ATSV Linz-LA 1:54.16 04:19
7 469 GEBETSROITHER Linda 2002 LC-Sicking 1:55.39 04:22
8 382 BÖCK Theresa 2001 Weyregg 1:58.41 04:29
9 364 KROIß Jana 2002 Seewalchen 2:00.17 04:33

10 383 BERISHA Natalie 2002 ATSV Linz LA 2:02.72 04:39
11 467 SCHOBESBERGER Laura 2002 LC Sicking 2:16.11 05:09

Schüler C männlich*2001/2002  Gesamt-Km:  0.440  km/h:17.27  gewertet: 10/10

1 474 LASCH Leo 2001 WSV Scharnstein 1:31.70 03:28
2 367 SEYRINGER Paul 2001 ULC Gampern 1:33.49 03:32
3 365 HILLHOUSE Alexander 2001 Frankreich 1:37.60 03:42
4 398 LOY Fabian 2002 ULC Gampern 1:37.80 03:42
5 473 MAYR David 2001 ms creativ lg franke 1:39.78 03:47
6 476 KIRCHMAIR Stefan 2001 LCAV Doubrava 1:44.73 03:58
7 477 HITZL Maximilian 2001 LC Sicking 1:48.75 04:07
8 471 STALLINGER Jonas 2001 LC Sicking 1:49.77 04:09
9 468 GROSIZ Armin 2002 Lenzing 1:51.98 04:15

10 472 RIDZEWSKY Marcel 2001 VfH Schwenningen - D 1:54.63 04:21

Schüler B weiblich*1999/2000  Gesamt-Km:  0.880  km/h:14.67  gewertet: 7/8

1 484 LOIDL Stefanie 1999 Union Ebensee 3:35.89 04:05
2 360 LAHNSTEINER Ophelia 1999 Union Ebensee 3:41.00 04:11
3 487 HELML Christiane 1999 LCAV Doubrava 3:41.29 04:11
4 480 KROCKER Ida 2000 LCAV doubrava 3:41.63 04:12
5 488 BAUMGARTINGER Lisa 1999 LC Sicking 3:52.89 04:25
6 485 KOLB Julia 1999 LCAV doubrava 4:06.28 04:40
7 395 BAUER Lena 2000 LC Sicking 4:12.79 04:47

Schüler B männlich*1999/2000  Gesamt-Km:  0.880  km/h:15.23  gewertet: 8/10

1 486 KAISER Jakob 1999 ms-creativ lg. frank 3:28.05 03:56
2 483 MUHR Alexander 1999 ms-creativ lg. frank 3:30.15 03:59
3 385 PRASCHL Benedikt 2000 LC Sicking 3:35.25 04:05
4 421 BAUER Lukas 2000 LC Sicking 3:47.93 04:19
5 481 GASSELSBERGER Martin 2000 ms-creativ lg. frank 3:49.50 04:21
6 384 BERISHA Jakub 1999 BBC Linz 4:49.24 05:29
7 478 TRENKER Fabian 2000 BG Vöcklabruck 4:54.72 05:35
8 374 HUBER Christian 1999 JRK Bad Ischl 6:23.31 07:16



Schüler A weiblich*1997/1998  Gesamt-Km:  1.320  km/h:13.90  gewertet: 5/6

1 495 TRAUNER Laura 1997 LCAV doubrava 5:41.83 04:19
2 497 SAILER Marion 1997 LC Sicking 6:08.26 04:39
3 493 HAMMERTINGER Katharina 1998 ms-creativ lg. frank 6:20.55 04:48
4 420 BADER Anna 1998 6:50.14 05:11
5 490 MELISSA Leeb 1998 ÖTB OÖ LA 7:24.96 05:37

Schüler A männlich*1997/1998  Gesamt-Km:  1.320  km/h:15.60  gewertet: 6/8

1 499 KAISER Andreas 1997 ms-creativ lg. frank 5:04.54 03:51
2 500 GROSS Bernhard 1997 ms-creativ lg. frank 5:23.78 04:05
3 498 LEEB Stefan 1997 ÖTB OÖ LA 5:33.82 04:13
4 492 KARRER Stephan 1998 LCAV Doubrava 5:35.52 04:14
5 494 FRüHAUF Maxi 1998 LC Sicking 5:41.03 04:18
6 375 HUBER Bernhard 1998 JRK Bad Ischl 9:41.99 07:21

Jug./Junioren*1993/1996  Gesamt-Km:  9.000  km/h:13.99  gewertet: 4/5

1 196 LUGSTEIN Emely 1996 Union Salzburg LA 38:35.27 04:17
2 271 LAHNSTEINER Ophelia 1999 Union Ebensee 46:07.44 05:07
3 197 SAILER Marion 1996 LC Sicking 53:31.53 05:57
4 195 PICHLER Lisa 1996 Team Vitalwolf 54:09.97 06:01

Damen Allgem.Klasse*1983/1992  Gesamt-Km:  9.000  km/h:14.12  gewertet: 7/12

1 21 SPERRER Christina 1990 Österr. Ruderverband 38:14.65 04:15
2 18 GATTERMANN Kerstin 1986 LG Innviertel 39:37.98 04:24
3 183 LANDERTSHAMMER Jasmin 1991 Atterbike 48:05.49 05:21
4 256 SCHACHINGER Maria 1986 SV Lengau 48:42.51 05:25
5 7 FARTHOFER Lisa 1991 Attersee 52:41.71 05:51
6 181 RIEDL Irene 1990 Schörfling 55:58.50 06:13
7 66 WEIß Angelika 1985 Lenzing 57:59.20 06:27

Damen AKF 30*1973/1982  Gesamt-Km:  9.000  km/h:16.38  gewertet: 15/17

1 6 BRUNEDER-WINTER Martina 1975 Union Salzburg 32:57.86 03:40
2 243 MOSER Barbara 1978 Linz 38:30.17 04:17
3 210 MÖRTK Caroline 1982 ULF Mondsee 39:19.33 04:22
4 14 ASTECKER Angelika 1976 LCAV Doubrava 39:53.69 04:26
5 143 ADAM Bernadette 1977 ULC Gampern 41:17.74 04:35
6 58 KRENMAYR DR. Alexandra 1977 LCAV Doubrava 41:37.04 04:37
7 149 SPITZBART Barbara 1979 Gschwandt 44:27.87 04:56
8 150 DOPLER Karina 1979 ULC Gampern 46:23.79 05:09
9 209 VLASAK Michaela 1974 ASV Salzburg 47:16.66 05:15

10 261 GRASBERGER Simone 1980 Schörfling 47:54.20 05:19
11 41 SCHIEGL Kathrin 1975 LC Sicking 48:13.77 05:22
12 237 EBERHARTER Monika 1979 D+H Radsportteam F. 50:10.03 05:34
13 216 FREINBICHLER Gudrun 1977 Schörfling 50:56.85 05:40
14 54 FLöR Claudia 1979 LKH Vöcklabruck 54:27.78 06:03
15 57 RENNER Sandra 1975 LC Sicking 54:54.31 06:06

Damen AKF 40*1963/1972  Gesamt-Km:  9.000  km/h:14.71  gewertet: 17/20



1 2 QUEHENBERGER Anita 1967 LCAV Doubrava 36:42.19 04:05
2 119 HöRMANDINGER Maria 1970 LG Innviertel 40:42.32 04:31
3 36 ZILLES Gabriela 1966 LC Sicking 42:41.09 04:45
4 31 SPERRER Margaret 1963 LC Sicking 43:29.22 04:50
5 56 STREICHER Helga 1972 D&H Radsportteam 43:42.62 04:51
6 40 WACHTER Margit 1967 LC Sicking 46:16.74 05:09
7 123 BIRN Erika 1971 LG Innviertel 46:59.08 05:13
8 125 BUCHNER Karin 1971 Team Vitalwolf 48:25.16 05:23
9 30 ENGLBRECHT Ursi 1963 LC Sicking 49:10.90 05:28

10 240 ZELINKA Sonja 1968 Mödling 49:38.21 05:31
11 260 SCHUH Anni 1967 Manning 51:18.53 05:42
12 50 KRESTEL Martina 1966 LKH Vöcklabruck 52:05.87 05:47
13 48 KRITZINGER Anna Maria 1965 LKH Vöcklabruck 52:06.28 05:47
14 32 AITZETMüLLER-LU Silvia 1964 LC Sicking 53:55.36 05:59
15 97 WIMMER Manuela 1965 LCAV doubrava 56:50.01 06:19
16 129 RAUCH Sandra 1972 Mondsee 1:02:31.25 06:57
17 53 ZOPF Daniela 1972 LKH Vöcklabruck 1:11:25.37 07:56

Damen AKF 50*1953/1962  Gesamt-Km:  9.000  km/h:13.07  gewertet: 8/13

1 24 PILZ Christine 1958 RC-Schwanenstadt 41:18.61 04:35
2 84 HAMMERTINGER Christine 1961 dh-radsportteam 43:39.28 04:51
3 68 KRENMAYR Angelika 1953 Schwanenstadt 46:34.77 05:11
4 46 GABLER Elisabeth 1955 LKH Vöcklabruck 47:36.56 05:17
5 220 LECHNER Christina 1961 LV Falsche Hasen 49:34.97 05:31
6 263 GRUBER Rosa 1957 Pfaffing 52:03.50 05:47
7 204 NAGL Ulrike 1956 LC Sicking 53:37.98 05:58
8 87 ZIRWIG Heidi 1962 Lenzing 54:31.32 06:03

Jug./Junioren*1993/1996  Gesamt-Km:  9.000  km/h:15.25  gewertet: 10/11

1 190 STIEGLBAUER Benedikt 1995 UFM Bruckmühl 35:24.60 03:56
2 213 ASTECKER Robert 1993 Schörfling 35:43.52 03:58
3 192 GRANDER Manuel 1996 LCAV Doubrava 36:57.38 04:06
4 194 WIMMERSBERGER Martin 1996 UFM Bruckmühl 38:44.80 04:18
5 189 MITTERECKER Thomas 1993 JV Ort 40:38.22 04:31
6 193 RAMSAUER Johannes 1996 SV Lengau 43:20.65 04:49
7 208 TEUSCHL Matthias 1999 SK Kammer 45:47.24 05:05
8 207 RIEDL Manuel 1999 Lenzing 45:57.46 05:06
9 241 ZELINKA Robi 2001 Mödling 47:03.09 05:14

10 246 MOOS Thomas 1997 Linder Grube Triath. 47:49.46 05:19

Herren Allgem.Klasse*1983/1992  Gesamt-Km:  9.000  km/h:17.17  gewertet: 31/36

1 177 PILAT Alexandre 1989 Frankreich 31:27.32 03:30
2 19 STABAUER Wolfgang 1986 Team Vitalwolf 31:30.58 03:30
3 172 AICHINGER Stefan 1985 ASKÖ DELTA Fitness M 31:58.90 03:33
4 174 HAAS Markus 1986 LCAV doubrava 33:15.86 03:42
5 166 SCHICK Josef 1983 ULC Gampern 33:47.48 03:45
6 175 HOFMüLLER Andreas 1987 ASV ASKÖ SALZBURG LA 34:16.30 03:48
7 9 GEBETSROITHER Werner 1988 LC Sicking 34:20.97 03:49
8 170 GERHARD Pöckl 1984 HVM-Triathlon 35:14.73 03:55
9 17 RUMPOLD Daniel 1983 ULC Gampern 35:50.78 03:59

10 163 OBERMAYER Martin 1983 LC MKW Hausruck 35:58.25 04:00
11 176 BRANDMAYR Hannes 1988 Gampern 36:13.07 04:01
12 259 MOTZ Kevin 1984 Vöcklabruck 37:30.06 04:10



13 169 BRANDT Gerald 1984 ATSV ZIPF 37:46.61 04:12
14 55 NUSSBAUMER Stefan 1983 LKH Vöcklabruck 39:46.63 04:25
15 171 PLEINER Markus 1984 Vereinslos 40:51.26 04:32
16 199 HABERL Benjamin 1983 MSC Seewalchen 41:13.11 04:35
17 255 NEUBACHER Fabian 1990 FH OÖ Sports Team 41:28.44 04:36
18 22 SPERRER Robert 1990 Schörfling 42:03.83 04:40
19 233 HEMETSBERGER Marc 1984 D+H Radsportteam 42:28.68 04:43
20 219 STALLINGER Andreas 1989 SK Kammer 43:27.44 04:50
21 178 SPALT Sebastian 1989 Seewalchen 43:33.46 04:50
22 182 KASTNER Martin 1990 Seewalchen 44:12.53 04:55
23 254 SCHARMÜLLER Michael 1985 Reibersdorf 45:32.39 05:04
24 242 HANGLER Markus 1985 Schildorn 46:14.39 05:08
25 184 HUMMER Lucas 1991 Unterachmann 47:23.07 05:16
26 185 GOTTFRIED Walter 1991 Ried im Innkreis 48:09.24 05:21
27 164 VOGLHUBER Rainhard 1983 Seewalchen 48:30.12 05:23
28 188 FüRTHAUER Gerald 1992 Seewalchen 48:40.31 05:24
29 165 SORIAT Mario 1983 MSC Seewalchen 49:18.21 05:29
30 179 STRAUSS Florian 1989 Seewalchen 51:31.00 05:43
31 100 LEXA David 1990 Team Leimer 52:42.32 05:51

Herren AKM 30*1973/1982  Gesamt-Km:  9.000  km/h:16.98  gewertet: 43/51

1 265 PFANDLBAUER Andreas 1978 Team Hervis BadIschl 31:48.54 03:32
2 8 SCHMUCK Christian 1980 LC Sicking 32:00.52 03:33
3 142 ÖTTL Michael 1977 Team-Möma-Tri 32:31.97 03:37
4 146 SCHMALNAUER Markus 1977 st.wolfgang 33:21.87 03:42
5 16 GATTERMANN Mark 1982 LG Innviertel 33:43.48 03:45
6 15 UNTERZAUCHER Thomas 1981 ULF Mondsee 33:51.69 03:46
7 39 KLIBA Gerhard 1975 LC Sicking 33:52.78 03:46
8 43 KIBLER Helmut 1977 LC Sicking 33:52.98 03:46
9 231 KIENBERGER Andreas 1981 Leonding 35:33.11 03:57

10 135 RIEDL Markus 1974 HSV Wals 35:56.28 04:00
11 151 BALINDT Christian 1979 Gampern 36:03.66 04:00
12 267 ADAM Mario 1978 Team Möma Tri 36:41.98 04:05
13 145 HASLINGER Robert 1977 Ried im Innkreis 36:56.54 04:06
14 138 WAURISCH Jochen 1975 LCAV Doubrava 37:36.51 04:11
15 218 BAUMGARTINGER Wolfgang 1979 ULC Gampern 37:46.98 04:12
16 133 LUGSTEIN Franz 1973 Union Salzburg LA 38:35.89 04:17
17 269 MAYR Jürgen 1979 Attnang-Puchheim 38:45.77 04:18
18 217 PUTSCHLÖGL Harald 1973 ULC Gampern 38:48.56 04:19
19 162 HUBINGER Stefan 1982 Schörfling 38:58.85 04:20
20 205 WIESINGER Mario 1978 Wels 39:01.35 04:20
21 154 KIBLER Manfred 1979 LC Sicking 39:03.38 04:20
22 201 KALTENLEITNER Günter 1976 BZL 39:38.43 04:24
23 132 PUMBERGER Alexander 1973 SV Aurach 40:18.27 04:29
24 225 SCHNEIDHOFER Markus 1977 Schörfling 40:22.77 04:29
25 229 WIMMER Christoph 1974 Green-XS.com 40:48.14 04:32
26 137 SCHWENINGER Andreas, Dr. 1975 bïjak trainingszentr 40:48.66 04:32
27 155 SCHACHL Alexander 1979 UASC Attersee West 40:55.83 04:33
28 248 OBERMAIR Andreas 1976 Schwauna Roadrunners 40:57.67 04:33
29 144 SCHLICHTNER Hansjörg 1977 Schörfling 41:13.83 04:35
30 160 LACKERBAUER Bernhard 1980 ULC Gampern 41:53.27 04:39
31 226 KIENBERGER Michael 1977 Leonding 42:18.60 04:42
32 264 STOCKER Christian 1979 Bad Ischl 43:05.00 04:47
33 152 MAIR-ZEININGER Robert 1979 Genussläufer 46:07.69 05:08
34 200 MAYR Rüdiger 1975 BravoINK 46:10.59 05:08



35 215 FREINBICHLER Thomas 1973 Schörfling 46:18.81 05:09
36 244 KURZ Wolfgang 1980 Vöcklabruck 46:29.90 05:10
37 158 RAUCH Patrick 1979 Mondsee 46:36.17 05:11
38 130 BRANDSTäTTER Ronald 1973 www.brandisbergblog. 46:50.14 05:12
39 136 HAAS Bernhard 1974 Bomber Club Bichler 49:54.04 05:33
40 153 GRüNDLINGER Jürgen 1979 Schörfling 49:59.37 05:33
41 147 REISENZEIN Gerald 1978 Schörfling 53:25.45 05:56
42 131 HAUSLEITHNER Josef 1973 Schörfling 53:26.89 05:56
43 223 BRAUNEIS Manfred 1973 Lenzing 57:35.66 06:24

Herren AKM 40*1963/1972  Gesamt-Km:  9.000  km/h:17.36  gewertet: 52/57

1 198 DIßLBACHER Joe 1969 LCAV Doubrava 31:06.36 03:27
2 1 ZECHLEITNER Gerhard 1968 LCAV Doubrava 31:23.06 03:29
3 4 WöLFLINGSEDER Leopold 1967 LC Sicking 32:16.67 03:35
4 112 HAUSER Maximilian 1969 ULC-Gampern 32:27.48 03:36
5 5 WIMMER Robert 1964 LCAV doubrava 34:32.03 03:50
6 101 LAIBL Herbert 1966 LG Frankenburg 34:47.19 03:52
7 96 GRABNER Hubert 1964 Innerschwand 35:39.74 03:58
8 93 KERSCHDORFER Ernst 1963 TSV Matighofen 35:54.60 03:59
9 108 KIRCHGATTERER Hermann 1968 LCAV Doubrava 36:02.09 04:00

10 102 POSCH Robert 1966 LC  Aigen 36:15.27 04:02
11 212 SCHNITZLBAUMER Robert 1971 Trumer Tri Team 36:33.80 04:04
12 117 EDER Fritz 1969 CeaTec Racing 36:40.49 04:04
13 98 PICHLMANN Otto 1966 LCAV Doubrava 36:43.84 04:05
14 38 GEBETSROITHER Wolfgang 1970 LC Sicking 37:04.01 04:07
15 91 DWORSCHAK Markus 1963 Pfaffing 38:01.78 04:14
16 47 ZAUNRIETH Josef 1963 LKH Vöcklabruck 38:02.19 04:14
17 120 WIENERROITHER Franz 1970 LG Frankenburg 38:04.71 04:14
18 258 KIRCHSTEIGER Rudi 1965 LC MKW Hausruck 38:05.73 04:14
19 94 STERRER Josef 1964 ULC Gampern 38:14.96 04:15
20 266 LAHNSTEINER Franz 1963 Ebensee 38:18.69 04:15
21 44 PESENDORFER Franz 1971 LC Sicking 38:19.87 04:16
22 103 HOFBAUER Martin 1967 LG Fankenburg 38:39.47 04:18
23 221 ASCHAUER Martin 1972 ASKÖ Hallstatt 39:12.12 04:21
24 116 STALLINGER Christian 1969 SK Kammer Fußball 39:50.03 04:26
25 114 KNOLL Ernst 1969 ULC-Gampern 40:03.61 04:27
26 122 RAMSAUER Johann 1970 SV Lengau 40:42.08 04:31
27 228 EINER Axl 1972 Austin 40:47.20 04:32
28 118 STEICHEN Guy 1970 Schifflingen (Luxemb 40:52.67 04:33
29 34 HANNINGER Walter 1966 LC Sicking 40:56.91 04:33
30 12 QUEHENBERGER Anton 1964 Quehenberger Dach 40:57.53 04:33
31 126 ORTLER Frank 1972 ULC Gampern 41:01.49 04:33
32 13 LASSL Andreas 1969 ULC-Gampern 41:04.60 04:34
33 92 PLEINER Franz 1963 ULC Gampern 41:25.97 04:36
34 104 SULZBERGER Andreas 1967 Vöcklabruck 41:42.78 04:38
35 33 RIEDL Franz 1965 LC Sicking 41:52.34 04:39
36 238 STREICHER Helmut 1966 D+H Radsportteam F. 41:53.89 04:39
37 115 KöPPEL Thomas 1969 Aurach am Hongar 42:20.18 04:42
38 128 AIGNER Markus 1972 Nußdorf am Attersee 42:25.45 04:43
39 111 LINNER Wolfgang 1969 ATSV Rüstorf 42:33.47 04:44
40 37 BAUMGARTINGER Alfred 1967 LC Sicking 42:48.15 04:45
41 127 AIGNER Gerhard 1972 ulc gampern 44:26.31 04:56
42 247 FEILNER Fritz 1970 Linder Grube Triath. 45:39.66 05:04
43 121 MüLLER Christian 1970 Seewalchen 45:45.51 05:05
44 95 HELML Ludwig 1964 Plan B 46:05.69 05:07



45 270 LONGIN Michael 1967 Lenzinger TC 46:06.88 05:07
46 109 MAIR Norbert 1968 Lenzing AG 46:45.27 05:12
47 51 SKREINER DR. Alexander 1970 LKH Vöcklabruck 49:14.93 05:28
48 35 SCHAUSBERGER Stefan 1966 LC Sicking 49:37.48 05:31
49 106 GRüNDLINGER Gerhard 1967 Spitzen Team Attnang 50:00.19 05:33
50 52 BRANDT Friedrich 1972 LKH Vöcklabruck 50:18.21 05:35
51 99 SAILER Dieter 1966 Schörfling 50:27.68 05:36
52 113 HUBINGER Roland 1969 Plan B 54:57.71 06:06

Herren AKM 50*1953/1962  Gesamt-Km:  9.000  km/h:16.53  gewertet: 28/30

1 222 BINDER Hermann 1957 LCAV Doubrava 32:39.88 03:38
2 78 PLESSL Karl 1957 TSV Mattighofen 33:10.43 03:41
3 71 KRANAWITTER Rudolf 1955 ASV ASKÖ SALZBURG LA 33:24.89 03:43
4 89 ZIEGLER Josef 1962 attergau 36:09.36 04:01
5 262 WIMMER Sepp 1956 LG St.Wolfgang 36:15.48 04:02
6 257 SCHRATTENECKER Helmut 1957 ATSV Zipf 36:38.27 04:04
7 83 WILHELM Bruno 1961 LCAV Doubrava 36:51.23 04:06
8 232 PEER Willi 1961 willi`s Sportshop 37:12.44 04:08
9 10 GATTERMANN Franz 1955 LG Innviertel 37:17.84 04:09

10 79 ETTLINGER Alfred 1958 union vorchdorf 38:32.40 04:17
11 76 MAIER Alfred 1957 rc.schwanenstadt 39:14.93 04:22
12 211 EIDENHAMMER Karl 1954 RC Gugge Berndorf 39:24.45 04:23
13 29 PICHLER Erwin 1956 LCAV-Doubrava 40:29.36 04:30
14 268 STANZEL Günther 1961 Vöcklabruck 41:35.67 04:37
15 86 STOGMEYER Helmut 1962 Laufrunde Wankham 41:38.71 04:38
16 74 SCHERNDL Erich 1956 Lenzing 42:27.67 04:43
17 69 BALDINGER Rudolf 1954 ATSV Lenzing 42:36.73 04:44
18 230 REINMÜLLER Volker 1959 Loipenfüchse Neukir. 42:40.06 04:44
19 75 GRIESMAYR Franz 1956 TSV Frankenburg 42:53.04 04:46
20 239 KÖCHL Rudolf 1958 Pischelsdorf 43:07.15 04:47
21 81 MAIRINGER Josef 1959 Frankenburg 43:16.14 04:48
22 249 WALCHSHOFER Gerhard 1958 Aurach 43:35.24 04:51
23 224 WERNER Alois 1961 SV Aurach 44:59.48 05:00
24 88 BAUMANN Rupert 1962 LCAV Doubrava 45:28.21 05:03
25 253 KRITZINGER Hubert 1953 LG Innviertel 46:22.35 05:09
26 245 HORMANDINGER Erich 1956 Lenzing 47:32.31 05:17
27 70 SCHUSTER Hubert 1955 51:29.86 05:43
28 80 ROITHER Manfred 1959 Lenzing 53:55.36 05:59

Herren AKM 60*1943/1952  Gesamt-Km:  9.000  km/h:13.79  gewertet: 11/13

1 61 LINGNER Hans 1950 UNION Gmunden 39:08.83 04:21
2 63 GRUBER Hermann 1951 UASC Attersee West 41:20.42 04:36
3 28 THALBAUER Franz 1950 Post SV 41:41.79 04:38
4 64 CEPIN Gerhard 1951 LG Frankenburg 44:42.85 04:58
5 67 KLINKOV Mario 1952 ASV ASKÖ SALZBURG 45:45.51 05:05
6 65 KRENMAYR Reinhard 1952 Schwanenstadt 46:35.35 05:11
7 250 KURZ Reinhold 1947 BSV Vöcklabruck 49:08.47 05:28
8 236 FELBER Hans 1947 NF Gmunden 49:26.87 05:30
9 252 PICHLER Ferdinand 1946 Union Ungenach 49:54.29 05:33

10 62 MAIR Friedrich 1950 Seewalchen 50:16.13 05:35
11 235 NUSSBAUMER Rudolf 1948 Schörfling 58:07.73 06:28



Herren AKM 70*1942/älter  Gesamt-Km:  9.000  km/h:12.99  gewertet: 4/4

1 251 WEBER Johann 1938 LCAV Doubrava 41:33.62 04:37
2 206 SCHMARANZER Helmut 1942 Naturfr.Attnang 49:11.79 05:28
3 234 FELGITSCHER Hans 1940 LCAV Doubrava 50:06.78 05:34
4 73 STELZMüLLER Erwin 1939 ATSV Timelkam 53:33.66 05:57

Unbekannter Teilnehmer  Gesamt-Km:  9.000  km/h:12.60  gewertet: 1/1

1 214 UNKANNT Herbert 42:51.71 04:46

Gesamt Damen  gewertet: 51/68

1 6 BRUNEDER-WINTER Martina 1975 Union Salzburg 32:57.86 03:40
2 2 QUEHENBERGER Anita 1967 LCAV Doubrava 36:42.19 04:05
3 21 SPERRER Christina 1990 Österr. Ruderverband 38:14.65 04:15
4 243 MOSER Barbara 1978 Linz 38:30.17 04:17
5 196 LUGSTEIN Emely 1996 Union Salzburg LA 38:35.27 04:17
6 210 MÖRTK Caroline 1982 ULF Mondsee 39:19.33 04:22
7 18 GATTERMANN Kerstin 1986 LG Innviertel 39:37.98 04:24
8 14 ASTECKER Angelika 1976 LCAV Doubrava 39:53.69 04:26
9 119 HöRMANDINGER Maria 1970 LG Innviertel 40:42.32 04:31

10 143 ADAM Bernadette 1977 ULC Gampern 41:17.74 04:35
11 24 PILZ Christine 1958 RC-Schwanenstadt 41:18.61 04:35
12 58 KRENMAYR DR. Alexandra 1977 LCAV Doubrava 41:37.04 04:37
13 36 ZILLES Gabriela 1966 LC Sicking 42:41.09 04:45
14 31 SPERRER Margaret 1963 LC Sicking 43:29.22 04:50
15 84 HAMMERTINGER Christine 1961 dh-radsportteam 43:39.28 04:51
16 56 STREICHER Helga 1972 D&H Radsportteam 43:42.62 04:51
17 149 SPITZBART Barbara 1979 Gschwandt 44:27.87 04:56
18 271 LAHNSTEINER Ophelia 1999 Union Ebensee 46:07.44 05:07
19 40 WACHTER Margit 1967 LC Sicking 46:16.74 05:09
20 150 DOPLER Karina 1979 ULC Gampern 46:23.79 05:09
21 68 KRENMAYR Angelika 1953 Schwanenstadt 46:34.77 05:11
22 123 BIRN Erika 1971 LG Innviertel 46:59.08 05:13
23 209 VLASAK Michaela 1974 ASV Salzburg 47:16.66 05:15
24 46 GABLER Elisabeth 1955 LKH Vöcklabruck 47:36.56 05:17
25 261 GRASBERGER Simone 1980 Schörfling 47:54.20 05:19
26 183 LANDERTSHAMMER Jasmin 1991 Atterbike 48:05.49 05:21
27 41 SCHIEGL Kathrin 1975 LC Sicking 48:13.77 05:22
28 125 BUCHNER Karin 1971 Team Vitalwolf 48:25.16 05:23
29 256 SCHACHINGER Maria 1986 SV Lengau 48:42.51 05:25
30 30 ENGLBRECHT Ursi 1963 LC Sicking 49:10.90 05:28
31 220 LECHNER Christina 1961 LV Falsche Hasen 49:34.97 05:31
32 240 ZELINKA Sonja 1968 Mödling 49:38.21 05:31
33 237 EBERHARTER Monika 1979 D+H Radsportteam F. 50:10.03 05:34
34 216 FREINBICHLER Gudrun 1977 Schörfling 50:56.85 05:40
35 260 SCHUH Anni 1967 Manning 51:18.53 05:42
36 263 GRUBER Rosa 1957 Pfaffing 52:03.50 05:47
37 50 KRESTEL Martina 1966 LKH Vöcklabruck 52:05.87 05:47
38 48 KRITZINGER Anna Maria 1965 LKH Vöcklabruck 52:06.28 05:47
39 7 FARTHOFER Lisa 1991 Attersee 52:41.71 05:51
40 197 SAILER Marion 1996 LC Sicking 53:31.53 05:57
41 204 NAGL Ulrike 1956 LC Sicking 53:37.98 05:58
42 32 AITZETMüLLER-LU Silvia 1964 LC Sicking 53:55.36 05:59



43 195 PICHLER Lisa 1996 Team Vitalwolf 54:09.97 06:01
44 54 FLöR Claudia 1979 LKH Vöcklabruck 54:27.78 06:03
45 87 ZIRWIG Heidi 1962 Lenzing 54:31.32 06:03
46 57 RENNER Sandra 1975 LC Sicking 54:54.31 06:06
47 181 RIEDL Irene 1990 Schörfling 55:58.50 06:13
48 97 WIMMER Manuela 1965 LCAV doubrava 56:50.01 06:19
49 66 WEIß Angelika 1985 Lenzing 57:59.20 06:27
50 129 RAUCH Sandra 1972 Mondsee 1:02:31.25 06:57
51 53 ZOPF Daniela 1972 LKH Vöcklabruck 1:11:25.37 07:56

Gesamt Herren  gewertet: 180/203

1 198 DIßLBACHER Joe 1969 LCAV Doubrava 31:06.36 03:27
2 1 ZECHLEITNER Gerhard 1968 LCAV Doubrava 31:23.06 03:29
3 177 PILAT Alexandre 1989 Frankreich 31:27.32 03:30
4 19 STABAUER Wolfgang 1986 Team Vitalwolf 31:30.58 03:30
5 265 PFANDLBAUER Andreas 1978 Team Hervis BadIschl 31:48.54 03:32
6 172 AICHINGER Stefan 1985 ASKÖ DELTA Fitness M 31:58.90 03:33
7 8 SCHMUCK Christian 1980 LC Sicking 32:00.52 03:33
8 4 WöLFLINGSEDER Leopold 1967 LC Sicking 32:16.67 03:35
9 112 HAUSER Maximilian 1969 ULC-Gampern 32:27.48 03:36

10 142 ÖTTL Michael 1977 Team-Möma-Tri 32:31.97 03:37
11 222 BINDER Hermann 1957 LCAV Doubrava 32:39.88 03:38
12 78 PLESSL Karl 1957 TSV Mattighofen 33:10.43 03:41
13 174 HAAS Markus 1986 LCAV doubrava 33:15.86 03:42
14 146 SCHMALNAUER Markus 1977 st.wolfgang 33:21.87 03:42
15 71 KRANAWITTER Rudolf 1955 ASV ASKÖ SALZBURG LA 33:24.89 03:43
16 16 GATTERMANN Mark 1982 LG Innviertel 33:43.48 03:45
17 166 SCHICK Josef 1983 ULC Gampern 33:47.48 03:45
18 15 UNTERZAUCHER Thomas 1981 ULF Mondsee 33:51.69 03:46
19 39 KLIBA Gerhard 1975 LC Sicking 33:52.78 03:46
20 43 KIBLER Helmut 1977 LC Sicking 33:52.98 03:46
21 175 HOFMüLLER Andreas 1987 ASV ASKÖ SALZBURG LA 34:16.30 03:48
22 9 GEBETSROITHER Werner 1988 LC Sicking 34:20.97 03:49
23 5 WIMMER Robert 1964 LCAV doubrava 34:32.03 03:50
24 101 LAIBL Herbert 1966 LG Frankenburg 34:47.19 03:52
25 170 GERHARD Pöckl 1984 HVM-Triathlon 35:14.73 03:55
26 190 STIEGLBAUER Benedikt 1995 UFM Bruckmühl 35:24.60 03:56
27 231 KIENBERGER Andreas 1981 Leonding 35:33.11 03:57
28 96 GRABNER Hubert 1964 Innerschwand 35:39.74 03:58
29 213 ASTECKER Robert 1993 Schörfling 35:43.52 03:58
30 17 RUMPOLD Daniel 1983 ULC Gampern 35:50.78 03:59
31 93 KERSCHDORFER Ernst 1963 TSV Matighofen 35:54.60 03:59
32 135 RIEDL Markus 1974 HSV Wals 35:56.28 04:00
33 163 OBERMAYER Martin 1983 LC MKW Hausruck 35:58.25 04:00
34 108 KIRCHGATTERER Hermann 1968 LCAV Doubrava 36:02.09 04:00
35 151 BALINDT Christian 1979 Gampern 36:03.66 04:00
36 89 ZIEGLER Josef 1962 attergau 36:09.36 04:01
37 176 BRANDMAYR Hannes 1988 Gampern 36:13.07 04:01
38 102 POSCH Robert 1966 LC  Aigen 36:15.27 04:02
39 262 WIMMER Sepp 1956 LG St.Wolfgang 36:15.48 04:02
40 212 SCHNITZLBAUMER Robert 1971 Trumer Tri Team 36:33.80 04:04
41 257 SCHRATTENECKER Helmut 1957 ATSV Zipf 36:38.27 04:04
42 117 EDER Fritz 1969 CeaTec Racing 36:40.49 04:04
43 267 ADAM Mario 1978 Team Möma Tri 36:41.98 04:05



44 98 PICHLMANN Otto 1966 LCAV Doubrava 36:43.84 04:05
45 83 WILHELM Bruno 1961 LCAV Doubrava 36:51.23 04:06
46 145 HASLINGER Robert 1977 Ried im Innkreis 36:56.54 04:06
47 192 GRANDER Manuel 1996 LCAV Doubrava 36:57.38 04:06
48 38 GEBETSROITHER Wolfgang 1970 LC Sicking 37:04.01 04:07
49 232 PEER Willi 1961 willi`s Sportshop 37:12.44 04:08
50 10 GATTERMANN Franz 1955 LG Innviertel 37:17.84 04:09
51 259 MOTZ Kevin 1984 Vöcklabruck 37:30.06 04:10
52 138 WAURISCH Jochen 1975 LCAV Doubrava 37:36.51 04:11
53 169 BRANDT Gerald 1984 ATSV ZIPF 37:46.61 04:12
54 218 BAUMGARTINGER Wolfgang 1979 ULC Gampern 37:46.98 04:12
55 91 DWORSCHAK Markus 1963 Pfaffing 38:01.78 04:14
56 47 ZAUNRIETH Josef 1963 LKH Vöcklabruck 38:02.19 04:14
57 120 WIENERROITHER Franz 1970 LG Frankenburg 38:04.71 04:14
58 258 KIRCHSTEIGER Rudi 1965 LC MKW Hausruck 38:05.73 04:14
59 94 STERRER Josef 1964 ULC Gampern 38:14.96 04:15
60 266 LAHNSTEINER Franz 1963 Ebensee 38:18.69 04:15
61 44 PESENDORFER Franz 1971 LC Sicking 38:19.87 04:16
62 79 ETTLINGER Alfred 1958 union vorchdorf 38:32.40 04:17
63 133 LUGSTEIN Franz 1973 Union Salzburg LA 38:35.89 04:17
64 103 HOFBAUER Martin 1967 LG Fankenburg 38:39.47 04:18
65 194 WIMMERSBERGER Martin 1996 UFM Bruckmühl 38:44.80 04:18
66 269 MAYR Jürgen 1979 Attnang-Puchheim 38:45.77 04:18
67 217 PUTSCHLÖGL Harald 1973 ULC Gampern 38:48.56 04:19
68 162 HUBINGER Stefan 1982 Schörfling 38:58.85 04:20
69 205 WIESINGER Mario 1978 Wels 39:01.35 04:20
70 154 KIBLER Manfred 1979 LC Sicking 39:03.38 04:20
71 61 LINGNER Hans 1950 UNION Gmunden 39:08.83 04:21
72 221 ASCHAUER Martin 1972 ASKÖ Hallstatt 39:12.12 04:21
73 76 MAIER Alfred 1957 rc.schwanenstadt 39:14.93 04:22
74 211 EIDENHAMMER Karl 1954 RC Gugge Berndorf 39:24.45 04:23
75 201 KALTENLEITNER Günter 1976 BZL 39:38.43 04:24
76 55 NUSSBAUMER Stefan 1983 LKH Vöcklabruck 39:46.63 04:25
77 116 STALLINGER Christian 1969 SK Kammer Fußball 39:50.03 04:26
78 114 KNOLL Ernst 1969 ULC-Gampern 40:03.61 04:27
79 132 PUMBERGER Alexander 1973 SV Aurach 40:18.27 04:29
80 225 SCHNEIDHOFER Markus 1977 Schörfling 40:22.77 04:29
81 29 PICHLER Erwin 1956 LCAV-Doubrava 40:29.36 04:30
82 189 MITTERECKER Thomas 1993 JV Ort 40:38.22 04:31
83 122 RAMSAUER Johann 1970 SV Lengau 40:42.08 04:31
84 228 EINER Axl 1972 Austin 40:47.20 04:32
85 229 WIMMER Christoph 1974 Green-XS.com 40:48.14 04:32
86 137 SCHWENINGER Andreas, Dr. 1975 bïjak trainingszentr 40:48.66 04:32
87 171 PLEINER Markus 1984 Vereinslos 40:51.26 04:32
88 118 STEICHEN Guy 1970 Schifflingen (Luxemb 40:52.67 04:33
89 155 SCHACHL Alexander 1979 UASC Attersee West 40:55.83 04:33
90 34 HANNINGER Walter 1966 LC Sicking 40:56.91 04:33
91 12 QUEHENBERGER Anton 1964 Quehenberger Dach 40:57.53 04:33
92 248 OBERMAIR Andreas 1976 Schwauna Roadrunners 40:57.67 04:33
93 126 ORTLER Frank 1972 ULC Gampern 41:01.49 04:33
94 13 LASSL Andreas 1969 ULC-Gampern 41:04.60 04:34
95 199 HABERL Benjamin 1983 MSC Seewalchen 41:13.11 04:35
96 144 SCHLICHTNER Hansjörg 1977 Schörfling 41:13.83 04:35
97 63 GRUBER Hermann 1951 UASC Attersee West 41:20.42 04:36
98 92 PLEINER Franz 1963 ULC Gampern 41:25.97 04:36
99 255 NEUBACHER Fabian 1990 FH OÖ Sports Team 41:28.44 04:36



100 251 WEBER Johann 1938 LCAV Doubrava 41:33.62 04:37
101 268 STANZEL Günther 1961 Vöcklabruck 41:35.67 04:37
102 86 STOGMEYER Helmut 1962 Laufrunde Wankham 41:38.71 04:38
103 28 THALBAUER Franz 1950 Post SV 41:41.79 04:38
104 104 SULZBERGER Andreas 1967 Vöcklabruck 41:42.78 04:38
105 33 RIEDL Franz 1965 LC Sicking 41:52.34 04:39
106 160 LACKERBAUER Bernhard 1980 ULC Gampern 41:53.27 04:39
107 238 STREICHER Helmut 1966 D+H Radsportteam F. 41:53.89 04:39
108 22 SPERRER Robert 1990 Schörfling 42:03.83 04:40
109 226 KIENBERGER Michael 1977 Leonding 42:18.60 04:42
110 115 KöPPEL Thomas 1969 Aurach am Hongar 42:20.18 04:42
111 128 AIGNER Markus 1972 Nußdorf am Attersee 42:25.45 04:43
112 74 SCHERNDL Erich 1956 Lenzing 42:27.67 04:43
113 233 HEMETSBERGER Marc 1984 D+H Radsportteam 42:28.68 04:43
114 111 LINNER Wolfgang 1969 ATSV Rüstorf 42:33.47 04:44
115 69 BALDINGER Rudolf 1954 ATSV Lenzing 42:36.73 04:44
116 230 REINMÜLLER Volker 1959 Loipenfüchse Neukir. 42:40.06 04:44
117 37 BAUMGARTINGER Alfred 1967 LC Sicking 42:48.15 04:45
118 214 UNKANNT Herbert 42:51.71 04:46
119 75 GRIESMAYR Franz 1956 TSV Frankenburg 42:53.04 04:46
120 264 STOCKER Christian 1979 Bad Ischl 43:05.00 04:47
121 239 KÖCHL Rudolf 1958 Pischelsdorf 43:07.15 04:47
122 81 MAIRINGER Josef 1959 Frankenburg 43:16.14 04:48
123 193 RAMSAUER Johannes 1996 SV Lengau 43:20.65 04:49
124 219 STALLINGER Andreas 1989 SK Kammer 43:27.44 04:50
125 178 SPALT Sebastian 1989 Seewalchen 43:33.46 04:50
126 249 WALCHSHOFER Gerhard 1958 Aurach 43:35.24 04:51
127 182 KASTNER Martin 1990 Seewalchen 44:12.53 04:55
128 127 AIGNER Gerhard 1972 ulc gampern 44:26.31 04:56
129 64 CEPIN Gerhard 1951 LG Frankenburg 44:42.85 04:58
130 224 WERNER Alois 1961 SV Aurach 44:59.48 05:00
131 88 BAUMANN Rupert 1962 LCAV Doubrava 45:28.21 05:03
132 254 SCHARMÜLLER Michael 1985 Reibersdorf 45:32.39 05:04
133 247 FEILNER Fritz 1970 Linder Grube Triath. 45:39.66 05:04
134 121 MüLLER Christian 1970 Seewalchen 45:45.51 05:05
134 67 KLINKOV Mario 1952 ASV ASKÖ SALZBURG LA 45:45.51 05:05
136 208 TEUSCHL Matthias 1999 SK Kammer 45:47.24 05:05
137 207 RIEDL Manuel 1999 Lenzing 45:57.46 05:06
138 95 HELML Ludwig 1964 Plan B 46:05.69 05:07
139 270 LONGIN Michael 1967 Lenzinger TC 46:06.88 05:07
140 152 MAIR-ZEININGER Robert 1979 Genussläufer 46:07.69 05:08
141 200 MAYR Rüdiger 1975 BravoINK 46:10.59 05:08
142 242 HANGLER Markus 1985 Schildorn 46:14.39 05:08
143 215 FREINBICHLER Thomas 1973 Schörfling 46:18.81 05:09
144 253 KRITZINGER Hubert 1953 LG Innviertel 46:22.35 05:09
145 244 KURZ Wolfgang 1980 Vöcklabruck 46:29.90 05:10
146 65 KRENMAYR Reinhard 1952 Schwanenstadt 46:35.35 05:11
147 158 RAUCH Patrick 1979 Mondsee 46:36.17 05:11
148 109 MAIR Norbert 1968 Lenzing AG 46:45.27 05:12
149 130 BRANDSTäTTER Ronald 1973 www.brandisbergblog. 46:50.14 05:12
150 241 ZELINKA Robi 2001 Mödling 47:03.09 05:14
151 184 HUMMER Lucas 1991 Unterachmann 47:23.07 05:16
152 245 HORMANDINGER Erich 1956 Lenzing 47:32.31 05:17
153 246 MOOS Thomas 1997 Linder Grube Triath. 47:49.46 05:19
154 185 GOTTFRIED Walter 1991 Ried im Innkreis 48:09.24 05:21
155 164 VOGLHUBER Rainhard 1983 Seewalchen 48:30.12 05:23



156 188 FüRTHAUER Gerald 1992 Seewalchen 48:40.31 05:24
157 250 KURZ Reinhold 1947 BSV Vöcklabruck 49:08.47 05:28
158 206 SCHMARANZER Helmut 1942 Naturfr.Attnang 49:11.79 05:28
159 51 SKREINER DR. Alexander 1970 LKH Vöcklabruck 49:14.93 05:28
160 165 SORIAT Mario 1983 MSC Seewalchen 49:18.21 05:29
161 236 FELBER Hans 1947 NF Gmunden 49:26.87 05:30
162 35 SCHAUSBERGER Stefan 1966 LC Sicking 49:37.48 05:31
163 136 HAAS Bernhard 1974 Bomber Club Bichler 49:54.04 05:33
164 252 PICHLER Ferdinand 1946 Union Ungenach 49:54.29 05:33
165 153 GRüNDLINGER Jürgen 1979 Schörfling 49:59.37 05:33
166 106 GRüNDLINGER Gerhard 1967 Spitzen Team Attnang 50:00.19 05:33
167 234 FELGITSCHER Hans 1940 LCAV Doubrava 50:06.78 05:34
168 62 MAIR Friedrich 1950 Seewalchen 50:16.13 05:35
169 52 BRANDT Friedrich 1972 LKH Vöcklabruck 50:18.21 05:35
170 99 SAILER Dieter 1966 Schörfling 50:27.68 05:36
171 70 SCHUSTER Hubert 1955 51:29.86 05:43
172 179 STRAUSS Florian 1989 Seewalchen 51:31.00 05:43
173 100 LEXA David 1990 Team Leimer 52:42.32 05:51
174 147 REISENZEIN Gerald 1978 Schörfling 53:25.45 05:56
175 131 HAUSLEITHNER Josef 1973 Schörfling 53:26.89 05:56
176 73 STELZMüLLER Erwin 1939 ATSV Timelkam 53:33.66 05:57
177 80 ROITHER Manfred 1959 Lenzing 53:55.36 05:59
178 113 HUBINGER Roland 1969 Plan B 54:57.71 06:06
179 223 BRAUNEIS Manfred 1973 Lenzing 57:35.66 06:24
180 235 NUSSBAUMER Rudolf 1948 Schörfling 58:07.73 06:28

Ortswertung Schörfling Damen  gewertet: 10/12

1 21 SPERRER Christina 1990 Österr. Ruderverband 38:14.65 04:15
2 210 MÖRTK Caroline 1982 ULF Mondsee 39:19.33 04:22
3 31 SPERRER Margaret 1963 LC Sicking 43:29.22 04:50
4 261 GRASBERGER Simone 1980 Schörfling 47:54.20 05:19
5 41 SCHIEGL Kathrin 1975 LC Sicking 48:13.77 05:22
6 30 ENGLBRECHT Ursi 1963 LC Sicking 49:10.90 05:28
7 216 FREINBICHLER Gudrun 1977 Schörfling 50:56.85 05:40
8 197 SAILER Marion 1996 LC Sicking 53:31.53 05:57
9 204 NAGL Ulrike 1956 LC Sicking 53:37.98 05:58

10 181 RIEDL Irene 1990 Schörfling 55:58.50 06:13

Ortswertung Schörfling Herren  gewertet: 23/26

1 15 UNTERZAUCHER Thomas 1981 ULF Mondsee 33:51.69 03:46
2 43 KIBLER Helmut 1977 LC Sicking 33:52.98 03:46
3 9 GEBETSROITHER Werner 1988 LC Sicking 34:20.97 03:49
4 213 ASTECKER Robert 1993 Schörfling 35:43.52 03:58
5 38 GEBETSROITHER Wolfgang 1970 LC Sicking 37:04.01 04:07
6 44 PESENDORFER Franz 1971 LC Sicking 38:19.87 04:16
7 162 HUBINGER Stefan 1982 Schörfling 38:58.85 04:20
8 154 KIBLER Manfred 1979 LC Sicking 39:03.38 04:20
9 116 STALLINGER Christian 1969 SK Kammer Fußball 39:50.03 04:26

10 132 PUMBERGER Alexander 1973 SV Aurach 40:18.27 04:29
11 225 SCHNEIDHOFER Markus 1977 Schörfling 40:22.77 04:29
12 144 SCHLICHTNER Hansjörg 1977 Schörfling 41:13.83 04:35
13 22 SPERRER Robert 1990 Schörfling 42:03.83 04:40
14 115 KöPPEL Thomas 1969 Aurach am Hongar 42:20.18 04:42
15 37 BAUMGARTINGER Alfred 1967 LC Sicking 42:48.15 04:45



16 219 STALLINGER Andreas 1989 SK Kammer 43:27.44 04:50
17 215 FREINBICHLER Thomas 1973 Schörfling 46:18.81 05:09
18 153 GRüNDLINGER Jürgen 1979 Schörfling 49:59.37 05:33
19 234 FELGITSCHER Hans 1940 LCAV Doubrava 50:06.78 05:34
20 99 SAILER Dieter 1966 Schörfling 50:27.68 05:36
21 147 REISENZEIN Gerald 1978 Schörfling 53:25.45 05:56
22 131 HAUSLEITHNER Josef 1973 Schörfling 53:26.89 05:56
23 235 NUSSBAUMER Rudolf 1948 Schörfling 58:07.73 06:28

Ortswertung Seewalchen Damen  gewertet: 3/3

1 36 ZILLES Gabriela 1966 LC Sicking 42:41.09 04:45
2 40 WACHTER Margit 1967 LC Sicking 46:16.74 05:09
3 32 AITZETMüLLER-LU Silvia 1964 LC Sicking 53:55.36 05:59

Ortswertung Seewalchen Herren  gewertet: 14/16

1 39 KLIBA Gerhard 1975 LC Sicking 33:52.78 03:46
2 218 BAUMGARTINGER Wolfgang 1979 ULC Gampern 37:46.98 04:12
3 221 ASCHAUER Martin 1972 ASKÖ Hallstatt 39:12.12 04:21
4 178 SPALT Sebastian 1989 Seewalchen 43:33.46 04:50
5 182 KASTNER Martin 1990 Seewalchen 44:12.53 04:55
6 121 MüLLER Christian 1970 Seewalchen 45:45.51 05:05
7 270 LONGIN Michael 1967 Lenzinger TC 46:06.88 05:07
8 109 MAIR Norbert 1968 Lenzing AG 46:45.27 05:12
9 164 VOGLHUBER Rainhard 1983 Seewalchen 48:30.12 05:23

10 188 FüRTHAUER Gerald 1992 Seewalchen 48:40.31 05:24
11 165 SORIAT Mario 1983 MSC Seewalchen 49:18.21 05:29
12 62 MAIR Friedrich 1950 Seewalchen 50:16.13 05:35
13 70 SCHUSTER Hubert 1955 51:29.86 05:43
14 179 STRAUSS Florian 1989 Seewalchen 51:31.00 05:43

LKH Vöcklabruck Damen  gewertet: 8/9

1 58 KRENMAYR DR. Alexandra 1977 LCAV Doubrava 41:37.04 04:37
2 56 STREICHER Helga 1972 D&H Radsportteam 43:42.62 04:51
3 46 GABLER Elisabeth 1955 LKH Vöcklabruck 47:36.56 05:17
4 50 KRESTEL Martina 1966 LKH Vöcklabruck 52:05.87 05:47
5 48 KRITZINGER Anna Maria 1965 LKH Vöcklabruck 52:06.28 05:47
6 54 FLöR Claudia 1979 LKH Vöcklabruck 54:27.78 06:03
7 57 RENNER Sandra 1975 LC Sicking 54:54.31 06:06
8 53 ZOPF Daniela 1972 LKH Vöcklabruck 1:11:25.37 07:56

LKH Vöcklabruck Herren  gewertet: 4/4

1 47 ZAUNRIETH Josef 1963 LKH Vöcklabruck 38:02.19 04:14
2 55 NUSSBAUMER Stefan 1983 LKH Vöcklabruck 39:46.63 04:25
3 51 SKREINER DR. Alexander 1970 LKH Vöcklabruck 49:14.93 05:28
4 52 BRANDT Friedrich 1972 LKH Vöcklabruck 50:18.21 05:35

timing + resulting
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